
тип Диаметр Высота с крышкой без крышки с крышкой без крышки с крышкой без крышки с крышкой без крышки

110 120 143 112 146 114 201 151 170 119

140 140 174 139 179 144 291 227 224 164

160 160 178 149 188 157 329 255 235 186

180 180 214 176 222 182 406 319 329 242

200 200 229 188 233 191 453 358 363 269

250 210 278 225 300 244 587 463 543 385

250 250 307 250 316 256 675 538 623 451

250 300 319 261 328 268 701 562 648 474

300 250 396 331 408 339 834 655 655 517

300 300 409 343 421 352 860 679 675 536

300 500 708 630 729 647 1369 1151 1232 1051

160 90 166 137 175 145 275 215 203 156

200 100 201 161 203 163 343 262 304 215

250 120 252 200 262 207 472 372 482 329

300 150 312 253 328 266 572 439 468 351

300 170 330 270 338 275 613 478 513 393

тип Диаметр Высота

Фото пример

Квадратные, типа крышка-

крышка 

вступает в силу с 01 января 2022 года.

Внимание! В данном прайс-листе представлены только самые популярные размеры шляпных коробочек, производимых 

нами. Мы можем сделать для Вас необходимое количество коробочек в широком диапазоне размеров. Более подробную 

информацию можно найти в разделе "Коммерческие условия и скидки"

Квадратные коробки с лючком без крышек

Другие виды коробок, которые согут быть произведены на заказ

Тип и Размеры

Дизайнерская Дизайнерская premium Dainel SG Бархат ПОЛИ ВЕЛЮРС Бархат

Фото пример

95,00

100,00

102,00

с крышкой

102,00

111,00

125,00

131,00

134,00

Размеры   диаметр х высота (мм)

Ø200 H200

Размеры   длина х 

ширина х высота (мм)

150х150х150

200х200х200

324362290 302

361 379 476

Дизайнерская бумага
Дизайнерская бумага - 

Premium
Бархат Dainel SG Бархат PolyVelur

418

Шайбы

Тип и Размеры Дизайнерская Дизайнерская premium Dainel SG Бархат ПОЛИ ВЕЛЮРС Бархат

Цилиндры

Шляпные (круглые) коробки

3

кратность в одном 

цвете
без крышки

80,00

87,00

Шляпные коробки завальцованные

Ø110 H110

Ø160 H160

Ø180 H180

Ø140 H140

5

3

3

3

Дизайнерская бумага. Только коллекции Majestic  и 

Pergrafica. Руб./шт.

Квадратные, типа крышка-дно
Шляпная коробка - Колба (с 

прозрачными стенками)

179

Шляпные с разделительными 

перегородками

Стоимость изготовления квадратных коробочек всех тпов, а также шляпных с разделителями и 

прозрачными стенками, рассчитывается по Вашим размерам. 



Доставка по РФ производится транспортными компаниями "Байкал-Сервис", "КИТ", "СДЭК" или любой другой, по выбору покупателя.

* сроки изготовления и способы оплаты крупных оптовых партий согласовываются отдельно.

от 21 до 29

Применяемый коэффициент удорожания

2

1,5

1,2

Бесплатная доставка по Самаре возможна при заказах от 10 000 рублей, в зависимости от зоны удалённости точки доставки. Подробнее можно узнать у 

менеджера по продажам.

Минимальная партия заказа составляет 30 единиц в ассортименте, с учётом требований кратности по цветам.

При заказе «пробной» партии, менее 30 коробок, применяется повышающий коэффициент. Размер повышающего коэффициента зависит от объёма заказа.

Количество коробок в «пробной партии

от 1 до 10

от 11 до 20

11*11/12

14*14

14*16

16*10

16*14

16*16/18

16*20

16*25

18*18

18*20/21/22

20*10

20*14/15

20*20/21/22

+30 рублей к стоимости коробочки выбранного размераПрозрачная вставка в крышку шляпной коробки

Нанесение логотипа методом: Установка люверсов (за пару):

Установка ручек:

3. Шнур плетенный

20 руб/м.

20 руб/м.

40 руб/м.

15 рублей

15 рублей

15 рублей

15 рублей

ВНИМАНИЕ!!! Дополнительные сборы:

При нанесении логотипа методом тиснения или цифровой печати, оплачивается стоимость 

приладки, в размере 200 рублей за каждый тип/размер коробки, тип фольги (при 

использовании разных её цветов) и размер логотипа

1. Репсовая лента

2. Атласнаялента

3. Цифровая печать

4. Шелкография (тираж от 50 оттисков, один цвет)

1. Золото

2. Серебро

3. Черный

4. Бронзовый

28 рублей

2%

4%

8%

10%

инд. условия

!!!
Скидки, в зависимости от величины разового заказа:

от 50 шт.

от 100 шт.

Размеры шляпных коробок Кратность бумага Кратность бархат Кратность завальцованные

Второе дно для шляпной коробки  +30 рублей  к стоимости коробочки выбранного размера

35 рублей

15 рублей

35 рублей

1. Тиснение фольгой

2. Тиснение фольгой на крышку квадратной коробки

Мы с радостью создадим для Вас персональное предложение под Ваш товар. В таблице указаны лишь самые популярные размеры и формы наших 

изделий. Для того чтобы мы создали упаковку перснально под Вас, необходмо оформить заявку на разработку у наших менеджеров. 

Коробки изготавливаются на условиях 100% предоплаты, в течение 3-5 рабочих дней* после поступления 

денежных средств. Удобную для Вас форму оплаты можно согласовать с менеджером по продажам.

Каждое изделие можно дополнить следующими услугами и аксесуарами:

от 200 шт.

от 400 шт.

от 1000 шт.

20*24

20*25

25*10

25*11

25*14/15

25*16

25*21

25*22

25*24

25*25/30

30*10

30*12

30*15

30*17

30*25/30/32

30*35 и больше

7

6

5

8

6

5

4

3

5

4

8

6

4

3

3

6

5

4

4

3

2

2

2

6

5

4

3

2

1

7

6

5

9

6

5

4

3

5

4

9

6

4

4

3

9

9

6

5

4

4

4

3

9

7

6

5

3

1

5

3

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

3 (только 16*16)

Не выпускается

Не выпускается

3

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

3(только 20*20)

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается

Не выпускается


