ИП БАННИКОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ ИНН - 633065379109, ОГРНИП - 316631300156852 Расчетный счет 40802810800000062050 АО "ТИНЬКОФФ БАНК" Корр. счет банка 30101810145250000974 БИК банка - 044525974



Pack Set – Производство подарочной упаковки г. Самара, Самарская область Улица Неверова 39 к.6 / Новооренбургский переулок 13

8(937) 211-211-8, 8(937) 211-211-9



ПРАЙС ЛИСТ

вступает в силу с 01 января 2022 года.

Шляпные коробки завальцованные											
Фото пример	Размеры диаметр х высота (мм)		Дизайнерская бумага. Только коллекции Majestic и Pergrafica. Руб./шт.			кратность в одном					
					с крышкой		без крышки		цвете		
		Ø110 H110		102,00		8	30,00		5		
		Ø140 H140		111,00		87,00		3			
		Ø160 H160		125,00		95,00		3			
		Ø180 H180		131,00		100,00		3			
			Ø200 H20	00	13	4,00	102,00		3		
			L	Иляпные (кру	глые) короб	ки					
Тип и Размеры			Дизай	нерская		кая premium	Dainel	Dainel SG Бархат		ПОЛИ ВЕЛЮРС Бархат	
тип	Диаметр	Высота	с крышкой	без крышки	с крышкой	без крышки	с крышкой	без крышки	с крышкой	без крышки	
Цилиндры	110	120	143	112	146	114	201	151	170	119	
	140	140	174	139	179	144	291	227	224	164	
	160	160	178	149	188	157	329	255	235	186	
•	180	180	214	176	222	182	406	319	329	242	
	200	200	229	188	233	191	453			269	
	250	210	278	225	300	244	587	463	543	385	
0	250	250	307	250	316	256	675	538	623	451	
	250	300	319	261	328	268	701	562	648	474	
	300	250		331	408	339				517	
	300	300		343	421	352	860	679		536	
	300	500	708	630	729	647	1369	1151	1232	1051	
Шайбы	160	90	166	137	175	145	275	215	203	156	
	200	100		161	203	163				215	
	250	120	252	200	262	207	472	372	482	329	
	300	150	312	253	328	266	572	439	468	351	
	300	170		270	338	275	613	478	513	393	

Внимание! В данном прайс-листе представлены только самые популярные размеры шляпных коробочек, производимых нами. Мы можем сделать для Вас необходимое количество коробочек в широком диапазоне размеров. Более подробную информацию можно найти в разделе "Коммерческие условия и скидки"

Тип и Размеры					
тип Диаметр Высота		Дизайнерская	Дизайнерская premium	Dainel SG Бархат	ПОЛИ ВЕЛЮРС Бархат
		Квадратные коробки	с лючком без крышек		
Фото пример Размеры длина х ширина х высота (мм)		Дизайнерская бумага	Дизайнерская бумага - Premium	Бархат Dainel SG	Бархат PolyVelur
150x150x150		290	302	362	324
	200x200x200	361	379	476	418

Другие виды коробок, которые согут быть произведены на заказ					
Квадратные, типа крышка- крышка	Квадратные, типа крышка-дно	Шляпные с разделительными перегородками	Шляпная коробка - Колба (с прозрачными стенками)		
Fack's et		"Ass. Co"	PackSat		

Стоимость изготовления квадратных коробочек всех тпов, а также шляпных с разделителями и прозрачными стенками, рассчитывается по Вашим размерам.

Коробки изготавливаются на условиях 100% предоплаты, в течение 3-5 рабочих дней* после поступления денежных средств. Удобную для Вас форму оплаты можно согласовать с менеджером по продажам.

	Скидки, в зависимости от величины разового заказа:		
	om 50 шт.	2%	
	om 100 шт.	4%	
I I I	om 200 шт.	8%	
■ ■ ■	om 400 шт.	10%	
	om 1000 wm.	инд. условия	

Мы с радостью создадим для Вас персональное предложение под Ваш товар. В таблице указаны лишь самые популярные размеры и формы наших изделий. Для того чтобы мы создали упаковку перснально под Вас, необходмо оформить заявку на разработку у наших менеджеров.

Каждое изделие можно дополнить следующими услугами и аксесуарами:

паждос изделие можно	дополнить опедующими			
Нанесение логотипа методом:				
1. Тиснение фольгой	28 рублей			
2. Тиснение фольгой на крышку квадратной коробки	35 рублей			
3. Цифровая печать	15 рублей			
4. Шелкография (тираж от 50 оттисков, один цвет)	35 рублей			

u	anocoyapamin.				
	Установка люверсов (за пару):				
	1. Золото	15 рублей			
	2. Серебро	15 рублей			
	3. Черный	15 рублей			
	4. Бронзовый	15 рублей			

ВНИМАНИЕ!!! Дополнительные сборы:

При нанесении логотипа методом тиснения или цифровой печати, оплачивается стоимость приладки, в размере 200 рублей за каждый тип/размер коробки, тип фольги (при использовании разных её цветов) и размер логотипа

Установка	а ручек:
1. Репсовая лента	20 руб/м.
2. Атласнаялента	20 руб/м.
3. Шнур плетенный	40 руб/м.

Прозрачная вставка в крышку шляпной коробки	+30 рублей к стоимости коробочки выбранного размера
Второе дно для шляпной коробки	+30 рублей к стоимости коробочки выбранного размера

Минимальная партия заказа составляет 30 единиц в ассортименте, с учётом требований кратности по цветам.

При заказе «пробной» партии, менее 30 коробок, применяется повышающий коэффициент. Размер повышающего коэффициента зависит от объёма заказа.

Количество коробок в «пробной партии	Применяемый коэффициент удорожания
от 1 до 10	2
от 11 до 20	1,5
от 21 до 29	1.2

Размеры шляпных коробок	Кратность бумага	Кратность бархат	Кратность завальцованные
11*11/12	7	7	5
14*14	6	6	3
14*16	5	5	Не выпускается
16*10	8	9	Не выпускается
16*14	6	6	Не выпускается
16*16/18	5	5	3 (только 16*16)
16*20	4	4	Не выпускается
16*25	3	3	Не выпускается
18*18	5	5	3
18*20/21/22	4	4	Не выпускается
20*10	8	9	Не выпускается
20*14/15	6	6	Не выпускается
20*20/21/22	4	4	3(только 20*20)
20*24	3	4	Не выпускается
20*25	3	3	Не выпускается
25*10	6	9	Не выпускается
25*11	5	9	Не выпускается
25*14/15	4	6	Не выпускается
25*16	4	5	Не выпускается
25*21	3	4	Не выпускается
25*22	2	4	Не выпускается
25*24	2	4	Не выпускается
25*25/30	2	3	Не выпускается
30*10	6	9	Не выпускается
30*12	5	7	Не выпускается
30*15	4	6	Не выпускается
30*17	3	5	Не выпускается
30*25/30/32	2	3	Не выпускается
30*35 и больше	1	1	Не выпускается

Доставка по РФ производится транспортными компаниями "Байкал-Сервис", "КИТ", "СДЭК" или любой другой, по выбору покупателя. Бесплатная доставка по Самаре возможна при заказах от 10 000 рублей, в зависимости от зоны удалённости точки доставки. Подробнее можно узнать у менеджера по продажам.

^{*} сроки изготовления и способы оплаты крупных оптовых партий согласовываются отдельно.